
krycí list soupisu prací
Stavba-

Oprava vodovodního řadu z PVC DN 80 - nutná oprava z důvodu havarijního stavu

KSO:
Miste:

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02038871
Stavební firma - Alexandr Straka DIČ: CZ8604072576

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Alexandr Straka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 994,33

dph základní
snížená

Základ daně
218 994,33

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
45 988,81

0,00

Cena s DPH v CZK ' z-. A . 264983,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Stavební firma
Alexandr Straka

Janská 95, 405 02 Déčin

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavím  :

Oprava vodovodního řadu z PVC Dhí 8ú - nutná oprava z důvodu havarijního stavu

Misie: I ja t  um: 2. 9. 2024

Nemocnice Děčín
2 •■vioviíei- Stavební firma - Alexandr Straka

FTOicHř-nř-

Alexandr Straka

Kód dílu - Popis * Cena celkem fCZKj

Nžkiadyzc soupisu prací Ž lď  394,33

HSV - Práce a dodávky HSV 218 994,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 218 994,33

Straně 2 z A



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava vodovodního řadu z PVC DN 80 - nutná oprava z důvodu havarijního stavu

Místo: Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: Nemocnice Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební firma - Alexandr Straka Zpracovatel: Alexandr Straka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava •

Náklady soupisu celkem 218 994,33

d HSV Práce a dodávky HSV 218 994,33

Ostatní konstrukce a práce, bouráníd 9 218 994,33

K 113107523
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200
do 300 mm při překopech strojně pl přes 1 5 m2 rti2 32,000

..................
142,00 4 544,00 CS ÚRS 2024 02

w 32*1 32,000
VV Součet 32.000

2 | K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm
při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 32,000 111.00 3 552,00 CS ÚRS 2024 02

W 32*1 32,000
w Součet 32,000

37 K 113154512
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m p l
do 500 m2 m2 4,800 169,00 811,20 CS ÚRS 2024 02

vv "zámky obrusné vrstvy” 12*0.2"m"*2"ks" 4,800
VV Součet 4,800

12 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 43,200 542,00 23 414,40 CS ÚRS 2024 02

VV "rýha" 32*1*1 ,7 54,400
vv "odpočet podkladních vrstev’ -32*1*0,35 -11,200
vv Součet 43,200

13 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení m3 2,592 594,00 1 539,65 CS ÚRS 2024 02

VV "středně zasíťovaná lokalita 1’ 43,2’0,06 2,592
vv Součet 2,592

14
___

K

VV
vv

151101101 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2
m
■rýha’ 32*1.7*2
Součet

m2 108,800

108,800
108,800

146,00 15 884,8o|cS ÚRS 2024 02

151101111
Odstranění přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl
do 2 m m2 108,800 86,20 9 378,56 CS ÚRS 2024 02

W 108,8 108,800
vv Součet 108,800

21 K 162351104
Vodorovné přemístěni přes 500 do 1000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 41,600 99,70 4147,52 CS ÚRS 2024 02

"veškerý materiál pro obsyp, lože a zásyp z mezideponie* . . . .
4,8+12,48+24,32

vv Součet 41,600

22 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 43,200 312,00 13 478,40 CS ÚRS 2024 02

vv "výkopek na skládku* 43,2 43.200
vv Součet 43,200

K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 43,200 23,70 1 023,84 CS ÚRS 2024 02

vv
vv

"skládka dobkovice 11 km* 43,2*1 43,200
Součet 43,200

24 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 41,600 55,20 2 296,32 CS ÚRS 202402

vv 'z mezideponie do výkopu" 24,32+12,48+4,8 41 ,600
vv Součet 41,600

i
| 26 K 171201221

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t 86,400 220,00 19 008,00 CS ÚRS 2024 02

vv 43,2*2 86,400
vv Součet 86,400

I 25 K 171251201 |l)loženl sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 43,200 22,00 950,40 ICS ÚRS 2024 02
vv 43.2 43,200
W Součet 43,200

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 24,320 157,00 3 818,24 CS ÚRS 202402

w 32*1*(1,7-0, 4-0, 39-0,15) 24,320
w Součet 24,320

20 M 58331200 štěrkopísek netříděný < 43,776 327,00 1 14 314,75 CS ÚRS 2024 02
vv 24,32*1,8 43.776
vv Součet 43.776

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 12,480 233,00 2 907,84 CS ÚRS 2024 02

vv 32*1*0,39 12,480
vv Součet 12.480

M 1 59337302 | štěrkopísek frakce 0/1 6 < 22,464 371,00 8 334, 14 I CS ÚRS 2024 02
VV -obsyp“ 12,48*1.8 22,464

Strana 3 z 4



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

zzz —
4,800 1 1 230,00

‘ " 4.80ó' . ...... ..........
<?.??., ,.

32,000;  462,00 i

.............
3<<KJÍ!

32,000 i

Kód

" -------- ---  Součet ........... ..._

í Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3
32“ró, i5 ■■■■■■■■”■■■ ..................

.

[Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 1 6  (obalované > ~
■kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m ; m

■'“rýHa* 32* i
Snučei

Popis

5 904,00 iCS ÚRS 2024 02i 18 [ K [451573111

14 784,00 ; C S  ÚRS 2024 02‘ 36 ■ K Í565155111

t i k- Vyspravení podkladu po překopechinženýrsKých síti \ '
; j 4 ;  K 1 566901 232 _ _ _ _  ; ploehyp řes j ; s  m 2 štěrkodrtí tl. 150 mm _ i... J. 7 968,00 ÍCS ÚRS 2024 02249,00:

....’~«oóo .....

32 ,000 i

"rýha“ 32*1
SjXscet

[Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí | ? I
jploohy pres 1 5  ~2 štěrkodrtí tl. 200 mm , m ;

” 32'1 ........ . .................... - - - - -  -......
. —

i Asfaltový beton vrstva obrusná ACÓ 1 1 ÍABS1 tl 40 I I
í m m  š do  1,5 m z modifikovaného asfaltu

....... ,Sou~et_._ (

’ OR I k I»719Z1911 [Montáž potrubí z PE100 RC SDR 1 1  otevřený výkop i; zo I |Br t z a i z i  í | svařovaných etektrotvarovkou d 90  x 8 ,2  mm ■ |

m 2  ■

....... .......... 32000" '
....... ooooo

14,400 [

..... <4'400....
_____  IMOO _

? 35 | K 1566901233
i........ l....... i.................. .

vv

K j 577 i 340-3 i36

PČ Typ

10 432,00 ICS ÚRS 2024 02326,00,

6 508,80 :CS  ÚRS 2024 02452,00;

152,00;32,000 i 4 864,00jCS ÚRS 2024 02

... —šžoóo
32,000....Součet _ _______

\potruoi voaovoam /eanovrstve PEWU RC PN 7 6
IsDRf l  90x8 2mm
"tyče Cm"  36
Součet .. ............

K [87127581 1 [Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP D N  1 5 0

| 29  | M \28613115

32

36,000 !

36,000
. ....

32,000 78,00

32.000

249.00 1 8 964, 00 I CS ÚRS 202.4 02m

2 496,00 [ C S  Ú R S  2024 02m

w Součet 32,000r. - -—--------* ------ - - -  ---- ---- -----...... - — -----. -----—y — ---------Z---------- - - -  ----
I hZnníáí AlAkirnsnrjiAk vndnvAtíním nntnibí ? PF t n i b l  i

323,00 1 938,00
’■ ............. . "
CS URS 2024 023 0 :  K ,877241101 I . "  . | kus I 6,000

y.- 6 6,000
Součet 6,000

31 1 M 2Hň1 5974 elel-.trospojk<;S!)R11 PE 100 PN16 D 90mm ‘ kus I 6,000 362,00 2 172,00 CS ÚRS 2024 02

32 ; K i 577241112 • r ■ kus
i trub d 90 ;

1,0001 323.00; 323,00 1 CS URS 2024 02

1 1,009
\'v Součet hOúú

33 ; M 1 2&653060 [eiektrokoleno 45* Pt: 100D90rrun ■ kus Í,000\ 979,90 979.00'‘CS ÚRS 2024 02

3 í K <919735112 i Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 I m : 6 4  00QI i 1 i 1 03,00 6 592,00 CS ÚRS 2024 02

5

VV
32*2 64,000
Součet 64,000

K l997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do  1 km [ t 14,080 52,40 737,79 j e s  Ú R S  2024 02

VV
vv

"kamenivo" 14,08 14,080
Součet 14,080

6 1 K I 997221 559
1 1 .. . . .

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze i
sypkých materiálů

140,800 11,70 1 647,36 i CS ÚRS 2024 02
_ ______i ________

vv 14,08 " 1 0  "km" 140,800
vv Součet 140,800

7 " K [997221'561 ............ Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do  1 km I ' t 7,040 ............ 58,80 1 41 3,95 CS ÚRS 2024 02............

VV "bouraný asfalt" 7,04 7.040
vv Součet 7,040

8 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti  z | t

kusových materiálů
70,400 14,90 1 0 4 8 , 9 6 | c S Ú R S 2 0 2 4  02

VV 7,04*10 "km" 70.400
vv Součet 70,400

10 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce
(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení
zatříděného do  Katalogu odpadů pod kódem 1 7  05 04

t | 14,080 220,00 3O97 ,6o i cS  Ú R S  2024 02

vv  "kamenivo“ 14,08 14,080
v v Součet ' 14,080

9 K 997221875

Poplatek za uloženi na recyklační skládce
(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů  pod
kódem 1 7  03  02

t 7,040 350,00 2 464,00 CS Ú R S  2024 02

vv "bouraný asfalt" 7,04 . . 7,040
v v Součet 7,040

11 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monol i t ickým betonovým nebo živičným

t 54,724 80,40 4 399,81 CS Ú R S  202402

39 K _ _ w a - ! Přesun hmot pro trubní veden í z tru b z plastických *
998276101 jhmot  otevřený výkop t 1,600 1 160,00 1 856,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 4 z 4.




